Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 16:22
Link do produktu: https://akpol.net/akumulator-novelbat-yb12al-a2-12ah-160a-p-9630.html
AKUMULATOR NOVELBAT YB12AL-A2 12Ah
160A
Cena 175,00 zł
Pojemność 12 Ah
Producent części NOVELBAT
Numer katalogowy części YB12AL-A2
Napięcie 12V
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Akumulator Novelbat to pierwszej klasy bateria stworzona do uruchamiania swoich pojazdów. Wysokie parametry i wysokiej,
jakości materiał zapewniają długą żywotność i bezpieczny start  każdej porze roku.
Akumulatory firmy Novelbat charakteryzują się długą żywotnością i wysoką wydajnością.
Wysoka, jakość i optymalna wydajność gwarantują wysokie bezpieczeństwo i niezawodność podczas pracy. Nasza szeroka
gama produktów pozwala wybrać odpowiednią baterię do potrzeb naszych klientów.
YB12AL-A2
napięcie: 12V
pojemność: 12Ah
prąd rozruchu (EN): 160A
wygenerowano w programie shopGold
polaryzacja: P+
długość: 134 mm
szerokość: 82 mm
wysokość: 162 mm
UWAGA
ZGODNIE z art. 21 Ustawy o obowiązkach przedsiębiorstw w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie
produktowej i opłacie depozytowej (Dz. U 63 poz. 639 z dn. 11.05.2001 r.) klient zobowiązany jest podczas zakupu do zdania
zużytego akumulatora. W przypadku braku zwrotu zużytego akumulatora sprzedający pobierze opłatę depozytową w
wysokości 30 zł.
Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold